
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

 

П Р И К А З 

 

 

30 августа 2024 г.                                                                                             № 46 

 

г. Краснодар  

 

 

О создании и составе аттестационной комиссии 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

Порядка проведения аттестации педагогический работников организации, 

осуществляющих образовательную деятельность (утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276), 

приказываю: 

1. Для аттестации педагогический работников, в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 124» создать аттестационную комиссию в составе: 

Председатель: Соломко Т.С. – старший воспитатель;  

Члены комиссии: 

Агамалова А.В. – педагог-психолог; 

Марченко М.В. – учитель-логопед; 

Заволока В.В. – воспитатель. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 124»               Птух Ф.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Соломко Т.С.___________ 

Агамалова А.В.__________ 

Марченко М.В.___________ 

Заволока В.В. ____________ 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T16:57:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124"
	я подтверждаю этот документ




